BRNO UK Mk 84 (olim Mikulov І 58), f. lr—113r (cum uberrimis glossis Bohemicis).

Lit.: F.M. Bartoš, Milíčův Angelus a husitská postila mikulovského sborníku I 58, JSH 12, 
1939, 62-63. - F.M. Bartoš, Postila Husova žáka v mikulovském sborníku I 58, JSH 20, 1951, 
25-26. - Bartoš, Postily.

149. COLLECTURE SERMONUM DE TEMPORE ET DE SANCTIS

Sermones varii a quodam Bohemo, qui ad factionem Hussitarum per­
tinebant, compilati; auctor operis sermonibus Guilelmi Peraldi Lugdunensis 
(t ante a. 1270) usus esse videtur.

A initia variant.

PRAHA KNM XVI E 10, f. Ir-163v (cfr. f. lr: „Dominica in septuagesima. △ Quid hic 
statis ... [Mt 20, 6]. Res ad finem aliquem ordinata"; partes etiam in lingua Bohémica scriptae). 

PRAHA StK ČSR VI E 12, f. lr-140v (cfr. f. lr: △ „Hora est iam nos de sompno surgere. 
Rom 13, [11]. Нос tempus dicitur adventus. Igitur sciendum, quod quadruplex est adventus 
Christi. Primus adventus eius fuit in carnem, et hoc tunc quando Dei Filius venit in mundum 
propter salutem nostrum. Secundus adventus eius fuit in mentem et fuit spiritualiter”; cfr. Praha 
StK ČSR I E 5 - initium simile!).

VII F 1 (?), f. lr-321v (cfr. f. 13r: △ ,JH quia est libere condicionis ... Sequitur sermo de 
viduis, scilicet Ludmille. Viduas honora que vere vidue sunt. 1 Thymo 5, [3]. In quibus 
verbis describitur status viduarum”; in fronte f. 3r rubricatum est: „Wenceslaus de Tyn in

? - Repertorium auctorum Bohemorum...

98 OPERA AD RES PUBLICAS COMMUTANDAS SPECTANTIA

Ripis Multavie” [Týn n. Vltavou]; sed fueritne hic Venceslaus collector sermonum an possessor 
tantum libri diiudicare non audemus).

Lit.: Bartoš, Postily.

150. SERMONES DE TEMPORE

△ „Dominica prima in adventu. Iam ex dono Dei expectavimus”.

PRAHA KNM XVI F 9. f. lr-489v (in f. 19 defensio calicis legitur).

Lit.: Bártoš, Postily.

151. SERMONES DOMINICALES ET FESTIVALES

Pars aestivalis.
△ „Quamvis omnia festa primum ad laudem et honorem Dei celebramus 

et celebrare debemus. Hodie tamen spiritualiter festivamus festum Trinitatis 
Sancte”.

PRAHA StK ČSR III F 9, f,14r-226r (in ff 14r-146v rarae glossae Bohemicae exstant; in ff 
147r-226r sermones Latino-Bohemici inveniuntur).

Lit.: Bartoš, Postily.

152. POSTILLA SUPER EPISTOLAS DE TEMPORE

△ J/, precedit quottidie ... [f. 4v] ... Dominica secunda [in adventu] Rom 
XV, [4]. Fratres, quecumque scripta sunt ad nostram doctrinam ... Quecumque 
sunt in sacra Scriptura”.

PRAHA Strahov D T III 1., f. 2r-307v (cfr. f. 144v: „Communiter illi, qui sunt ceci, non fiunt 
avari, ut patet et in fratre Zizkone, qui non fuit avarus, quia caruit oculis. Et commune 
proverbium: Čehož oko nevidí, toho srdce neželé. A jiné příslovie: Kde milost, tu oko ...”).